
 

 

UCHWAŁA NR LVI/696/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

Na podstawie art. 6n, art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U.2023 poz. 1469) Rada Miejska w Wolsztynie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwany 

dalej „deklaracją”, składanej przez właściciela nieruchomości: 

1) na której zamieszkują mieszkańcy, w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały; 

2) która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na 

której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w brzmieniu załącznika nr 2 do 

uchwały; 

3) na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w brzmieniu załącznika nr 3 do 

uchwały; 

4) na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, w brzmieniu załącznika nr 4 do uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć do Burmistrza 

Wolsztyna  – Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Miejskiego w Wolsztynie  ul. Rynek 1  

w terminach wskazanych w art.6m ust. 1  i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

3. Ustala się, iż dokumentami potwierdzającymi dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami mogą być: dowód osobisty, paszport, rachunki za zużytą energię elektryczną, ścieki 

lub gaz. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 należy złożyć: 

1) w formie papierowej osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego, lub 

2) w formie elektronicznej za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej w wystawionym do tego formularzu, 

zgodnie z instrukcjami zawartymi na stronie https://bip.wolsztyn.pl/  w zakładce elektroniczna skrzynka 

podawcza 

2. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym z certyfikatem kwalifikowanym lub profilem zaufanym z platformy usług administracji 

publicznej e-PUAP. 

3. Deklaracje składane za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

(ePUAP) sporządza się w formacie danych XML. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 8251



4. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracjach składanych za pośrednictwem elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) jest zgodny z układem informacji i powiązań między nimi 

zawartym we wzorach formularzy określonych w załącznikach nr 1-4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8251



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/696/2023 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8251



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/696/2023 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8251



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/696/2023 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8251



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/696/2023 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8251


		2023-09-12T10:06:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




